
Periodo 2009 

Registro de Decretos 

5 

LA PLATA, 

Visto la necesidad de garantizar la efectiva prestación 

de los servicios que la Administración del Mercado Regional de La Plata, brinda 
a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario designar 

Personal Temporario Mensualizado en dicha Administración, a fin de no resentir 

su normal desenvolvimiento y mantener la continuidad en la ejecución de los 

servicios en forma regular; 
_ Que conforme a lo dispuesto por la Ley 11757 

— Estatuto para el Personal de las Municipalidades de la Provincia de Buenos 

Aires _, corresponde dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 19.- Desiígnase a partir del 19 de enero de 2010 hasta el 30 de 

junio del mismo año, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO 

— Artículos 120, 920, 980, 999, 1009, 1019, 1029 y concordantes de la Ley 

11757 en la Administración del Mercado Regional de La Plata, en los 

agrupamientos, categorías y con los regímenes horarios que en cada caso se 

indican, a las personas que se mencionan en el Anexo I que pasa a formar 

parte integrante del presente decreto.- 

ARTICULO 2.- Ratifícanse a partir del 19 de enero de 2010 hasta el 30 de 

junio del mismo año, las designaciones como PERSONAL TEMPORARIO 

MENSUALIZADO _ Artículos 129, 929, 989, 999, 1009, 1019, 1029 y 
concordantes de la Ley 11757 _ dispuestas oportunamente, en la 

Administración del Mercado Regional de La Plata, en los agrupamientos, 
categorías y con los regímenes horarios que en cada caso se indican, a las 

personas que se mencionan en el Anexo II que pasa a formar parte integrante 

del presente decreto.- 

ARTICULO 3”.- El presente decreto será refrendado por el señor Gerente de 

la Administración del Mercado Regional de La Plata.- 

ARTICULO 40.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y 
archíivese.- 

l- 

Int 
Municipelidad de La Plata 



Periodo 2009 

Registro de Decretos 

Municipalidad de La Plata 
E 

Folio /N - 9546 

ANEXO | 

Apellido y Nombres Agrupamiento DNI. 

LAURENT, PABLO DANIEL Obrero/Servicio 22.863.658 

LOPEZ BLANCO, MARTIN EDUARDO Obrero/Servicio 24.892.013 

FERRARI, MABEL EDITH Administrativo 17.776.392 

DUPUY, GABRIEL GUSTAVO Obrero/Servicio 12.530.202 

MASTRONARDI, FERNANDO ALBERTO Obrero/Servicio 16.414.723 

MEZA, ALEJANDRO GABRIEL Obrero/Servicio 24.969.684 

REYES, JONATAN EMANUEL Obrero/Servicio 30.486.829 

RODRIGUEZ, CARLOS AGUSTIN Obrero/Servicio 18.551.298 

DEL CAMPO, ARIEL ENRIQUE Obrero/Servicio 23.918.109 

VILAS, RICARDO HORACIO Obrero/Servicio 17.291.332 

GARCIA, ROBERTO OSCAR Obrero/Servicio <
 

|
 

|
 

|
 
|
«
 

| 
|
«
 

| 
l
o
 
lo
e 

21.598.794 

ANEXO lI 

Legajo Apellido y Nombres Agrupamiento DNI. 

251 QUINTEROS, ROBERTO OMAR Obrero/Servicio 28.171.364 

259 ALVAREZ, FLAVIA SILVINA Administrativo 27.051.572 

260 FARIAS, JUAN LUJAN Obrero/Servicio 24.246.220 

262 GONZALEZ, DIONISIO Obrero/Servicio 12.690.569 

263 GUTIERREZ, RODOLFO EMILIANO Obrero/Servicio 29.763.824 

266 ORTIZ, DIEGO SEBASTIAN Obrero/Servicio 27.616.784 

268 BERGOS, MONICA ELISABET Obrero/Servicio 18.070.714 

269 FREDES, JOSE LUIS Obrero/Servicio 27.677.433 

270 KAUFMANN, JULIO OSCAR Técnico 12.707.682 

271 DI PIETRANTONIO, JUAN Técnico 11.459.734 

272 PINOTTI, EMILIO CARLOS Obrero/Servicio 27.619.852 

273 SANTANA, HECTOR JOSE Obrero/Servicio 10.254.442 

282 ALVAREZ, FELIPE ENRIQUE Obrero/Servicio 11.291.312 

283 PAVILONIS, FERNANDO OSCAR Técnico 27.742.152 

284 ZINGONI, JESICA MARINA Administrativo 31.073.636 

285 GUTIERREZ, ESTEBAN JORGE Técnico 24.421.548 

286 BEHRENS, JOSE LuUIS Obrero/Servicio 11.961.035 

287 GIORDANO, KARINA ANDREA Administrativo X
I
 
E
 
N
 
I
N
 
I
“
 
j
O
 
O
 
l
E
O
 
l
O
 
A
 
|
 
l
A
 
l
u
 
E
 
e
 
O
 
|
 

22.596.395 


